



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकूल, वांद्रे पूर्व, मुंबई-४०००५१. दुरध्वनी: २६५९०००१/०४.. फॅक्स: ९१-०२२-०६५९१२६४
वेबसाईट : <http://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा प्रस्ताव

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणातर्फे मुंबई महानगर क्षेत्रात डेब्रिज / सिल्टच्या विल्हेवाटीसाठी धोरण व नियमावली तयार करण्यासाठी सल्लागाराच्या नेमणूकीसाठी खालीलप्रमाणे अनुभवी सल्लागारांकडून “विनंती वजा प्रस्ताव” मागविण्यात येत आहेत.

अनु.क्र.	घटक	माहिती												
१	निविदा क्रमांक	मुं.म.प्र.वि.प्रा./घनकचरा व्यवस्थापन प्रकल्प कक्ष/००१												
२	कक्ष	घनकचरा व्यवस्थापन प्रकल्प कक्ष												
३	निविदेचे शिर्षक	मुंबई महानगर क्षेत्रात डेब्रिज / सिल्टच्या विल्हेवाटीसाठी धोरण व नियमावली तयार करण्यासाठी सल्लागाराच्या नेमणूकीसाठी “विनंती वजा प्रस्ताव”.												
४	संपर्कासाठी माहिती	श्री. शंकर चं. देशपांडे दुरध्वनी: ०२२-२६५९१४३५, फॅक्स : ०२२-२६५९५९०७ ईमेल: jpntp@mailmmrda.maharashtra.gov.in												
५	महत्वाचे दिनांक	<table border="1"><thead><tr><th>घटक</th><th>तारीख/वेळ पासून</th><th>तारीख/वेळ पर्यंत</th></tr></thead><tbody><tr><td>निविदा प्रस्ताव डाऊनलोड</td><td>२/०१/२०१५ सकाळी १०.०१(IST)</td><td>०२/०२/२०१५ सांय.५.००(IST)</td></tr><tr><td>निविदा प्रस्ताव पुर्व बैठक</td><td>१९/०१/२०१५ रोजी दुपारी २.३० (IST) वाजता.</td><td>-</td></tr><tr><td>निविदा प्रस्ताव स्विकारण्याची शेवटचा दिनांक</td><td>-</td><td>दि. ०३/०२/२०१५ रोजी सांय.६.०० वाजे पर्यंत. (IST)</td></tr></tbody></table>	घटक	तारीख/वेळ पासून	तारीख/वेळ पर्यंत	निविदा प्रस्ताव डाऊनलोड	२/०१/२०१५ सकाळी १०.०१(IST)	०२/०२/२०१५ सांय.५.००(IST)	निविदा प्रस्ताव पुर्व बैठक	१९/०१/२०१५ रोजी दुपारी २.३० (IST) वाजता.	-	निविदा प्रस्ताव स्विकारण्याची शेवटचा दिनांक	-	दि. ०३/०२/२०१५ रोजी सांय.६.०० वाजे पर्यंत. (IST)
घटक	तारीख/वेळ पासून	तारीख/वेळ पर्यंत												
निविदा प्रस्ताव डाऊनलोड	२/०१/२०१५ सकाळी १०.०१(IST)	०२/०२/२०१५ सांय.५.००(IST)												
निविदा प्रस्ताव पुर्व बैठक	१९/०१/२०१५ रोजी दुपारी २.३० (IST) वाजता.	-												
निविदा प्रस्ताव स्विकारण्याची शेवटचा दिनांक	-	दि. ०३/०२/२०१५ रोजी सांय.६.०० वाजे पर्यंत. (IST)												

ई- निविदा etendermmrda.maharashtra.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध असून वर उल्लेखलेल्या तारखांना डाऊनलोड करता येऊ शकेल. ई - निविदा प्रस्ताव भरण्यासाठी शेवटच्या क्षणी तांत्रिक बाबीं संदर्भातील होणारी असुविधा टाळण्यासाठी निविदेत उल्लेख केलेल्या कार्यप्रणालीचा उपयोग करावा. या मार्गदर्शक सुचनांचा अवलंब केल्यास निविदाकारास निविदा प्रस्ताव भरतांना कोणतीही गैरसोय होणार नाही. निविदाकारास ई- निविदा सादर करण्यासाठी दोन्ही इन्क्रिपशनच्या सुविधांसहीत डिजिटल स्वाक्षरी असणे आवश्यक आहे. मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या ई- टेंडर पोर्टल वर नमुद केल्यानुसार कंट्रोल ट्रान्सफर झाल्यानंतरच ई-निविदा सादर करण्याची प्रक्रीया पूर्ण होऊ शकेल.

ई-निविदेसंबंधीत बाबींबाबत etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल वर अथवा दुरध्वनी क्र. ०२२-२६५९५९७१ वर संपर्क साधावा. तसेच निविदाकारांनी ई-टेंडर एस्ओपी आणि एफअेक्यू मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या ई-टेंडर पोर्टल वरून माहिती प्राप्त करावी.

अतिरिक्त महानगर आयुक्त-२
मुं.म.प्र.वि.प्रा.

दिनांक : ०१/०१/२०१५
ठिकाण: मुंबई

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY



Bandra- Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 15. Tel: 26590001/04.

Fax: 91-022-26591264

Website: <http://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

e-RFP Notice

The Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) hereby invites e-RFP from experienced consultants for formulating “Policy and Rules for disposal of Debris/Silt (C & D Waste) in Mumbai Metropolitan Region (MMR)”.

Sr. No.	Parameters	Details														
1	Tender No.	MMRDA/SWM/001														
2	Unit	Solid Waste Management Project Cell														
3	Name of Tender	Invitation of RFP for appointment of consultant for formulating “Policy and Rules for disposal of Debris/Silt (C & D Waste) in Mumbai Metropolitan Region (MMR).														
4	Contact Details	Mr. S. C. Deshpande Tel: 022-26591435 Fax: 022-26595907 Email : jpdt@mailmmrda.maharashtra.gov.in														
5	Important Dates	<table border="1"><thead><tr><th>Milestone</th><th>From date/time</th><th>To date/time</th></tr></thead><tbody><tr><td>Bid document download</td><td>2/01/2015 10.01 AM (IST)</td><td>2/02/2015 15.00 PM (IST)</td></tr><tr><td>Pre-bid meeting</td><td>19/01/2015 2.30PM (IST)</td><td>-</td></tr><tr><td>Last date of Online submission</td><td>-</td><td>3/02/2015 18.00 PM (IST)</td></tr></tbody></table>	Milestone	From date/time	To date/time	Bid document download	2/01/2015 10.01 AM (IST)	2/02/2015 15.00 PM (IST)	Pre-bid meeting	19/01/2015 2.30PM (IST)	-	Last date of Online submission	-	3/02/2015 18.00 PM (IST)		
Milestone	From date/time	To date/time														
Bid document download	2/01/2015 10.01 AM (IST)	2/02/2015 15.00 PM (IST)														
Pre-bid meeting	19/01/2015 2.30PM (IST)	-														
Last date of Online submission	-	3/02/2015 18.00 PM (IST)														

The e-Tender would be available and can be downloaded from etendermmrda.maharashtra.gov.in as per the above mentioned dates. For filling e tender & avoiding last minute technical issues the procedure mentioned in the tender document shall be followed by the tenders. The adherence to these guidelines will avoid any inconvenience to the tenders. The tender shall have a digital signature with both signature & encryption facility to submit the bid. The bid submission will only get completed after the control transfer process as defined in the e-tender portal of MMRDA.

For any queries mail us at etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022-26595971. Also the tenderer shall go through the e-tender SOP and FAQ hosted at MMRDA e-tender portal for thorough understanding.

**Addl. Metropolitan Commissioner-2
MMRDA**

Date: 01/ 01/ 2015

Place: Mumbai